
UCHWAŁA NR XL/284/2022 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/156/2008 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 24 kwietnia 2008 r 
w sprawie zasad rozliczenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 
których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, 

pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz zasad 
zaliczenia do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) oraz art. 42 ust.7 pkt 3 lit.b w zw. z art.91 d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn.zm.) oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie 
oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1116), Rada Powiatu Częstochowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/156/2008 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 24 kwietnia 2008 r ( Dz.Urz. 
Woj.Śl. z 2014 r.,poz. 3121) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zasad rozliczenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 
szkolnego, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie 
w formie zaocznej, pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych, doradców zawodowych oraz zasad zaliczenia do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 
w formie zaocznej”. 

2) w § 5 ust.1 po słowie „ pedagogów” dodaje się przecinek oraz słowa „pedagogów specjalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Kubat 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668079A7-5AC2-47D5-AD8F-50416B553F6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


